ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:17.562 +0.199 15:44:17.983
(7) DECO RACING TEAM 66 1:17.588 +0.225 15:45:35.571
1 1:43.213 +25.850 14:02:55.680 67 1:17.536 +0.173 15:46:53.107
2 1:27.141 +9.778 14:04:22.821 68 2:16.994 +59.631 15:49:10.101
3 1:25.988 +8.625 14:05:48.809 69 1:24.271 +6.908 15:50:34.372
4 1:23.025 +5.662 14:07:11.834 70 1:20.726 +3.363 15:51:55.098
5 1:26.343 +8.980 14:08:38.177 71 1:19.170 +1.807 15:53:14.268
6 1:23.878 +6.515 14:10:02.055 72 1:21.087 +3.724 15:54:35.355
7 1:56.968 +39.605 14:11:59.023 73 1:19.926 +2.563 15:55:55.281
8 1:20.962 +3.599 14:13:19.985 74 1:19.996 +2.633 15:57:15.277
9 1:17.966 +0.603 14:14:37.951
10 1:18.017 +0.654 14:15:55.968
" 1:17.992 +0.629 14:17:13.960
12 1:17.587 +0.224 14:18:31.547
13 1:17.443 +0.080 14:19:48.990
14 1:17.363 14:21:06.353
15 1:22.473 +5.110 14:22:28.826
16 2:12.973 +55.610 14:24:41.799
17 1:31.570 +14.207 14:26:13.369
18 1:23.420 +6.057 14:27:36.789
19 1:19.018 +1.655 14:28:55.807
20 1:18.648 +1.285 14:30:14.455
21 1:18.008 +0.645 14:31:32.463
22 1:18.404 +1.041 14:32:50.867
23 1:18.330 +0.967 14:34:09.197
24 2:22.332 +1:04.969 14:36:31.529
25 1:32.287 +14.924 14:38:03.816
26 1:33.095 +15.732 14:39:36.911
27 1:27.885 +10.522 14:41:04.796
28 1:26.871 +9.508 14:42:31.667
29 2:33.558 +1:16.195 14:45:05.225
30 1:37.489 +20.126 14:46:42.714
31 1:26.456 +9.093 14:48:09.170
32 1:26.884 +9.521 14:49:36.054
33 1:27.899 +10.536 14:51:03.953
34 1:25.472 +8.109 14:52:29.425
35 7:33.801 +6:16.438 15:00:03.226
36 1:29.940 +12.577 15:01:33.166
37 1:27.343 +9.980 15:03:00.509
38 1:30.973 +13.610 15:04:31.482
39 1:21.229 +3.866 15:05:52.711
40 1:20.132 +2.769 15:07:12.843
41 1:21.292 +3.929 15:08:34.135
42 1:21.451 +4.088 15:09:55.586
43 1:19.217 +1.854 15:11:14.803
44 1:19.643 +2.280 15:12:34.446
45 1:20.083 +2.720 15:13:54.529
46 1:42.284 +24.921 15:15:36.813
47 1:25.238 +7.875 15:17:02.051
48 1:23.295 +5.932 15:18:25.346
49 1:22.762 +5.399 15:19:48.108
50 1:22.522 +5.159 15:21:10.630
51 1:22.518 +5.155 15:22:33.148
52 1:24.143 +6.780 15:23:57.291
53 1:23.436 +6.073 15:25:20.727
54 1:22.388 +5.025 15:26:43.115
55 1:22.599 +5.236 15:28:05.714
56 1:22.999 +5.636 15:29:28.713
57 2:33.524 +1:16.161 15:32:02.237
58 1:27.136 +9.773 15:33:29.373
59 1:19.815 +2.452 15:34:49.188
60 1:19.633 +2.270 15:36:08.821
61 2:56.355 +1:38.992 15:39:05.176
62 1:20.139 +2.776 15:40:25.315
63 1:17.668 +0.305 15:41:42.983
64 1:17.438 +0.075 15:43:00.421
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